Concepteur d’Accessoires de
Menuiserie Décorative & Technique
C A T A L O G U E
2025
Ferrures de portes coulissantes
Quincaillerie de bâtiment
Quincaillerie d’agencement

Pour rail Bario et Quadrat
* Sur demande uniquement.
AC8300D-20-3  Amortisseurs, noir mat
Vendus par paire
RÉFÉRENCES POIDS DE PORTE
AC8300D-20-1-3 40kg
AC8300D-20-3-3  80kg
BARIO 7
AC030121
Acier, finition noir mat, pour portes parallèles bois
1 longueur de rail
Kit complet
RÉFÉRENCE L (MM)
AC030121-1 2000
RÉFÉRENCE MONTAGE D L EA FINITIONS
AC315AS.IN.15.200.5 (*) Simple Ø15x30 400 200 Inox brossé
AC315AD.IN.15.200.5 Double Ø15x30  400 200 Inox brossé
AC315AS.IN.15.300.5 (*) Simple Ø15x30 500 300 Inox brossé
AC315AD.IN.15.300.5 Double Ø15x30  500 300 Inox brossé
AC315AS.IN.15.1200.5 Simple Ø15x30 1400 1200 Inox brossé
AC315AD.IN.15.1200.5 Double Ø15x30  1400 1200 Inox brossé
AC315BS.IN.15.300.3 Simple Ø15x30 500 300 Noir mat
AC315BD.IN.15.300.3 Double Ø15x30  500 300 Noir mat
AC315BS.IN.15.1200.3 Simple Ø15x30 1400 1200 Noir mat
AC315BD.IN.15.1200.3 Double Ø15x30  1400 1200 Noir mat
VENISE
AC315
Poignée droite, inox, finition noir mat et inox brossé
Peinture époxy Qualicoat 1 pour la fintion noir mat, fixations comprises
10
RÉFÉRENCE MONTAGE D L EA FINITIONS SUPPORTS
AC104ES.IN.32.300.3 Simple Ø32 500 300 Noir mat Droits
AC104ED.IN.32.300.3 Double Ø32 500 300 Noir mat Droits
AC104ES.IN.32.500.3 Simple Ø32 700 500 Noir mat Droits
AC104ED.IN.32.500.3 Double Ø32 700 500 Noir mat Droits
AC104ES.IN.32.1200.3 Simple Ø32 1400 1200 Noir mat Droits
AC104ED.IN.32.1200.3 Double Ø32 1400 1200 Noir mat Droits
COLOGNE
AC104E
Poignée droite, inox, finition noir mat
Peinture époxy Qualicoat 1, fixations comprises
La peinture époxy Qualicoat 1 garantit un
haut niveau de résistance aux chocs, aux
rayonnements solaires, à l’humidité et au
brouillard salin.
Cette peinture est adaptée aux environnements
tels que les bords de mer, les piscines et saunas.
La peinture Qualicoat 1
11
POIGNÉES DE PORTES BATTANTESPOIGNÉES DE PORTES BATTANTES
ALLIAGE-CONCEPT
& BATIMENT
CONCEPT
RÉFÉRENCE MONTAGE D L EA FINITIONS SUPPORTS
AC500S.IN.32.300.3 Simple Ø32 500 300 Noir mat Inclinés
AC500D.IN.32.300.3 Double Ø32 500 300 Noir mat Inclinés
AC500S.IN.32.500.3 Simple Ø32 700 500 Noir mat Inclinés
AC500D.IN.32.500.3 Double Ø32 700 500 Noir mat Inclinés
AC500S.IN.32.1200.3 Simple Ø32 1400 1200 Noir mat Inclinés
AC500D.IN.32.1200.3 Double Ø32 1400 1200 Noir mat Inclinés
COLOGNE
AC500
Poignée inclinée, inox, finition noir mat
Peinture époxy Qualicoat 1, fixations comprises

A
L
G
E
A
D1
H
h
D2
D3
T-LINE
Inox brossé, poignée droite
Fixations comprises pour portes en verres,
bois, pvc et alu
RÉFÉRENCE MONTAGE EP. PORTE LG EA H h D1 D2 D3
DM043D.IN.25.200.5 (*) Double 8-70mm 400 200 65 2,5 25 22 32
DM043S.IN.25.200.5 (*) Simple 38-70mm 400 200 65 2,5 25 22 32
DM043D.IN.25.300.5 (*) Double 8-70mm 500 300 65 2,5 25 22 32
DM043S.IN.25.300.5 (*) Simple 38-70mm 500 300 65 2,5 25 22 32
DM043D.IN.25.400.5 (*) Double 8-70mm 600 400 65 2,5 25 22 32
DM043S.IN.25.400.5 (*) Simple 38-70mm 600 400 65 2,5 25 22 32
DM043D.IN.32.200.5 Double 8-70mm 400 200 75 3 32 25 40
DM043S.IN.32.200.5 Simple 38-70mm 400 200 75 3 32 25 40
DM043D.IN.32.300.5 Double 8-70mm 500 300 75 3 32 25 40
DM043S.IN.32.300.5 Simple 38-70mm 500 300 75 3 32 25 40
DM043D.IN.32.500.5 Double 8-70mm 700 500 75 3 32 25 40
DM043S.IN.32.500.5 Simple 38-70mm 700 500 75 3 32 25 40
DM043D.IN.32.600.5 Double 8-70mm 800 600 75 3 32 25 40
DM043S.IN.32.600.5 Simple 38-70mm 800 600 75 3 32 25 40
DM043D.IN.32.1200.5 Double 8-70mm 1400 1200 75 3 32 25 40
DM043S.IN.32.1200.5 Simple 38-70mm 1400 1200 75 3 32 25 40
DM043D.IN.32.1800.5 Double 8-70mm 2000 1800 75 3 32 25 40
DM043S.IN.32.1800.5 Simple 38-70mm 2000 1800 75 3 32 25 40
L
G
E
A
ø32
7
7
95
4
5
°
2
5
36
T-LINE
Inox brossé 316*, poignée inclinée
Fixations comprises pour portes en verres,
bois, pvc et alu
RÉFÉRENCE MONTAGE EP. PORTE LG EA
DM051D.IN.2.32.300.5 Double 8-70mm 500 300
DM051S.IN.2.32.300.5 Simple 38-70mm 500 300
DM051D.IN.32.1200-2.5 Double 8-70mm 1600 1200
DM051S.IN.32.1200-2.5 Simple 38-70mm 1600 1200
DM051D.IN.32.1200-4.5 Double 8-70mm 2000 1200
DM051S.IN.32.1200-4.5 Simple 38-70mm 2000 1200
T-LINE
Inox brossé, poignée inclinée
Fixations comprises pour portes en verres,
bois, pvc et alu
RÉFÉRENCE MONTAGE EP. PORTE LG EA
DM051D.IN.32.300.5 Double 8-70mm 500 300
DM051S.IN.32.300.5 Simple 38-70mm 500 300
DM051D.IN.32.500.5 Double 8-70mm 700 500
DM051S.IN.32.500.5 Simple 38-70mm 700 500
DM051D.IN.32.1200.5 Double 8-70mm 1400 1200
DM051S.IN.32.1200.5 Simple 38-70mm 1400 1200
DM051D.IN.32.1600.5 Double 8-70mm 1800 1600
DM051S.IN.32.1600.5 Simple 38-70mm 1800 1600
DM051D.IN.32.1800.5 Double 8-70mm 2000 1800
DM051S.IN.32.1800.5 Simple 38-70mm 2000 1800
Toutes nos poignées de portes battantes sont livrées avec des
kits de fixations adaptées à chaque situation de pose :
•	 Fixations pour poignées droites ou inclinées, montage
simple : épaisseur de pose de 38-70mm (porte bois, pvc/

1,5
L
RÉFÉRENCE MONTAGE SÉCURITÉ EP. PORTE
DMFIX06.0 Simple Simple 50mm
DMFIX07.0 Double Simple 50-90mm
DMFIX08.0 Simple Antivol 50mm
DMFIX09.0 Double Antivol 50-90mm
EASY FIX Acier zingué, inox
Vendu séparément
* Sur demande uniquement.
U-LINE
Inox brossé, poignée droite
Fixations comprises pour portes en verres,
bois, pvc et alu
RÉFÉRENCE MONTAGE EP. PORTE LG EA H h D1 D2
DM044D.IN.19.200.5 Double 8-70mm 219 200 60 2,5 19 32
DM044S.IN.19.200.5 Simple 38-70mm 219 200 60 2,5 19 32
DM044D.IN.19.300.5 (*) Double 8-70mm 319 300 60 2,5 19 32
DM044S.IN.19.300.5 (*) Simple 38-70mm 319 300 60 2,5 19 32
DM044D.IN.25.200.5 Double 8-70mm 225 200 69 2,5 25 32
DM044S.IN.25.200.5 Simple 38-70mm 225 200 69 2,5 25 32
DM044D.IN.25.300.5 (*) Double 8-70mm 325 300 69 2,5 25 32
DM044S.IN.25.300.5 (*) Simple 38-70mm 325 300 69 2,5 25 32
DM044D.IN.25.400.5 (*) Double 8-70mm 425 400 69 2,5 25 32
DM044S.IN.25.400.5 (*) Simple 38-70mm 425 400 69 2,5 25 32
DM044D.IN.32.200.5 Double 8-70mm 232 200 75 2,5 32 40
DM044S.IN.32.200.5 Simple 38-70mm 232 200 75 2,5 32 40
DM044D.IN.32.300.5 Double 8-70mm 332 300 75 2,5 32 40
DM044S.IN.32.300.5 Simple 38-70mm 332 300 75 2,5 32 40
DM044D.IN.32.400.5 Double 8-70mm 432 400 75 2,5 32 40
DM044S.IN.32.400.5 Simple 38-70mm 432 400 75 2,5 32 40
DM044D.IN.32.500.5 Double 8-70mm 532 500 75 2,5 32 40
DM044S.IN.32.500.5 Simple 38-70mm 532 500 75 2,5 32 40
1716
5
3
135

8
5
58
T-LINE
SW4006N Inox noir mat, ressort métal à 4 positions
Ø53
E
AØ19
54
L
G
10
U-LINE
FIX4003 Inox noir mat
RÉFÉRENCE LG EA
FIX4003-150N 169 150
FIX4003-300N 319 300
Ø53
E
AØ19
54
L
G
10
U-LINE
FIX4003 Inox brossé
RÉFÉRENCE LG EA
FIX4003-150 169 150
FIX4003-200 219 200
FIX4003-300 319 300
RÉFÉRENCE POSE ACCESSOIRE
17017 Bouton fixe simple -
17017P Bouton fixe simple + carré Carré acier 7x7mm (M10)
17017T Paire de boutons tournants -
49
1
3
4
7
1
0
5
4
Série 17017 Inox brossé, poignée cylindrique
Ø53
E
AØ19
L
G
54
10
LAZER
FIX4001 Inox brossé
RÉFÉRENCE LG EA
FIX4001-150 169 150
FIX4001-200 219 200
FIX4001-300 319 300
Garnitures de portes et fenêtres
Boutons de Porte
Garnitures de portes et fenêtres
Poignées de TirageBÂTIMENT

5
M
1
0
Série 17019 Inox brossé, poignée boule déportée
Ø53
E
AØ19
L
G
54
10
LAZER
FIX4001 Inox noir mat
RÉFÉRENCE LG EA
FIX4001-150N 169 150
FIX4001-300N 319 300
3332
3
2
400

Barres de RelevageBÂTIMENT
Ø
3
2
1
2
9
5
EA
Ø
7
4
LG
DM8823.IN Inox
RÉFÉRENCE FINITION LG EA
DM8823.IN.32.350.5 Brossé 382 350
DM8823.IN.32.350.6 (*) Poli 382 350
DM8823.IN.32.450.5 Brossé 482 450
DM8823.IN.32.450.6 (*) Poli 482 450
DM8823.IN.32.550.5 Brossé 582 550
DM8823.IN.32.550.6 (*) Poli 582 550
3
2
1
2

49
Agencement
Boutons de Meuble .  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  52-53
Poignées de Meuble  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  54-57
Poignées cuvettes .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   58-59
Pinces à Verre  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   60
Supports de Tablettes .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   61-62
Compas & Charnières de Meuble .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  63
Pieds de Meuble Réglables .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   63
50 51
5352
D
H
DMK005.IN Inox plein brossé
RÉFÉRENCE D H
DMK005.IN.15.5 15 22
DMK005.IN.18.5 18 27
DMK005.IN.20.5 20 27
DMK005.IN.25.5 25 30
D
H
DM024.IN Inox plein brossé
RÉFÉRENCE D H
DM024.IN.15.5 15 22
DM024.IN.18.5 18 27
25
27.5
DMK029.IN.25.5 Inox plein brossé
32
2
8
DM038.IN.32.5 Inox plein brossé
20x20
33
DMK012.IN.20.5 Inox plein brossé
D
H
D
D
DM039.IN Inox plein brossé
RÉFÉRENCE D H
DM039.IN.15.5 15x15 22
DM039.IN.18.5 18x18 25
DM039.IN.20.5 20x20 25
DM039.IN.25.5 25x25 30
D
H
D
D
DM8532.IN Inox plein brossé
RÉFÉRENCE D H
DM8532.IN.15.5 15x15 22
DM8532.IN.18.5 18x18 25
DM8532.IN.20.5 20x20 25
DM8532.IN.25.5 25x25 30
D
H
DM016 Inox
RÉFÉRENCE D H MATÉRIAU FINITION
DM016.IN.15.5 15 22 Inox Brossé
DM016.IN.18.5 18 25 Inox Brossé
DM016.IN.20.5 20 25 Inox Brossé
DM016.IN.25.5 25 30 Inox Brossé
DM016.IN.30.5 30 35 Inox Brossé
DM016.IN.15.4 15 22 Inox Noir mat
DM016.IN.20.4 20 25 Inox Noir mat
DM016.IN.25.4 25 30 Inox Noir mat
DM016.316L.15.5 15 22 Inox 316L Brossé
DM016.316L.20.5 20 25 Inox 316L Brossé
DM016.316L.25.5 25 30 Inox 316L Brossé
DM016.316L.30.5 30 35 Inox 316L Brossé
D
H
DM016.AL Aluminium plein finition argent
RÉFÉRENCE D H
DM016.AL.15.1 15 22
DM016.AL.20.1 20 25
DM016.AL.25.1 25 30
AGENCEMENT Poignées & Boutons
Boutons de Meuble
Poignées & Boutons
Boutons de Meuble
D
H
DM017B.IN Inox plein brossé
RÉFÉRENCE D H FINITION
DM017B.IN.15.5 15 25 Brossé
DM017B.IN.20.5 20 28 Brossé
DM017B.IN.25.5 25 30 Brossé
DM017B.IN.30.5 30 35 Brossé
DM017B.IN.15.4 15 25 Noir mat
DM017B.IN.20.4 20 28 Noir mat
DM017B.IN.25.4 25 30 Noir mat
5554
3
1
L
1
0
C-C
DM009.IN Inox plein brossé
RÉFÉRENCE L CC
DM009.IN.10.96.5 118 96
DM009.IN.10.128.5 155 128
DM009.IN.10.160.5 195 160
DM009.IN.10.192.5 235 192
3
5
L
10
C-C
DM011.IN Inox plein brossé
RÉFÉRENCE L CC
DM011.IN.10.96.5 106 96
DM011.IN.10.128.5 138 128
DM011.IN.10.160.5 170 160
DM011.IN.10.192.5 202 192
L
3
2
C-C
8
2
0
DM019.IN Inox plein brossé
RÉFÉRENCE L CC
DM019.IN.96.5 104 96
DM019.IN.128.5 136 128
DM019.IN.160.5 168 160
DM019.IN.192.5 200 192
DM019.IN.352.5 360 352
Poignées & Boutons
Poignées de Meuble
Poignées & Boutons
Poignées de MeubleAGENCEMENT
3
6
,5
1
4
,5
1
4
C-C
22
DM053.IN Inox creux brossé
RÉFÉRENCE L CC
DM053.IN.14.128.5 142 128
DM053.IN.14.160.5 174 160
DM053.IN.14.192.5 206 192
DM053.IN.14.224.5 238 224
C-C
3
2
L
1
2
10
DM003.IN Inox plein brossé
RÉFÉRENCE L CC
DM003.IN.12.96.5 160 96
DM003.IN.12.128.5 192 128
DM003.IN.12.160.5 224 160
DM003.IN.12.192.5 256 192
DM003.IN.12.224.5 288 224
DM003.IN.12.256.5 320 256
DM003.IN.12.288.5 352 288
DM003.IN.12.320.5 384 320
DM003.IN.12.352.5 416 352
DM003.IN.12.384.5 448 384
DM003.IN.12.416.5 480 416
DM003.IN.12.480.5 544 480
DM003.IN.12.544.5 608 544
DM003.IN.12.640.5 704 640
DM003.IN.12.736.5 800 736
C-C
3
2
L
1
2
10
DM003 Acier plein finition inox
RÉFÉRENCE L CC
DM003.12.96.3 156 96
DM003.12.128.3 188 128
DM003.12.160.3 220 160
DM003.12.192.3 252 192
DM003.12.224.3 284 224
DM003.12.256.3 316 256
DM003.12.320.3 380 320
DM003.12.392.3 452 392
DM003.12.492.3 552 492
DM003.12.595.3 655 595
DM003.12.692.3 752 692
DM003.12.771.3 831 771
DM003.12.1056.3 1116 1056
DM003.12.1174.3 1234 1174
5756
Poignées & Boutons
Poignées de Meuble
Poignées & Boutons
Poignées de MeubleAGENCEMENT
DM003.IN
C-C
3
2
L
1
2
10
Inox plein noir mat
RÉFÉRENCE L CC
DM003.IN.12.96.4 160 96
DM003.IN.12.128.4 192 128
DM003.IN.12.160.4 224 160
DM003.IN.12.192.4 256 192
DM003.IN.12.224.4 288 224
DM003.IN.12.256.4 320 256
DM003.IN.12.288.4 352 288
DM003.IN.12.320.4 384 320
DM003.IN.12.352.4 416 352
DM003.IN.12.384.4 448 384
DM003.IN.12.416.4 480 416
DM003.IN.12.480.4 544 480
DM003.IN.12.544.4 608 544
DM003.IN.12.640.4 704 640
DM003.IN.12.736.4 800 736
C-C
3
2
L
1
2
10
DM003.316L Inox plein 316L, finition brossé
RÉFÉRENCE L CC
DM003.316L.12.96.5 160 96
DM003.316L.12.128.5 192 128
DM003.316L.12.160.5 224 160
DM003.316L.12.192.5 256 192
DM003.316L.12.224.5 288 224
DM003.316L.12.256.5 320 256
DM003.316L.12.288.5 352 288
DM003.316L.12.320.5 384 320
DM003.316L.12.352.5 416 352
5958
Poignées & Boutons
Poignées cuvettes
Poignées & Boutons